MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 2.122 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 
DE OBRAS E INFRAESTRUTURA; ATIVIDADE: 2011 – MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; ELEMENTO DE DESPESA: 33903600000 - 
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA FÍSICA. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais). 

ASSINATURA DO CONTRATO: 17/02/2022 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 01/03/2022 à 31/12/2022 

LOCATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA BAHIA, 
CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz – Prefeito 
Municipal.